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Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUN GENERAL DE FASCIA

Delibera CG 11 del 28/07/2025
17/07/2025

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 133.152,00

 5.149,79

 17.876,24

 6.500,00

 162.678,03

 425.200,00

 425.200,00

 791.242,52

 125.152,00

 11.399,79

 30.666,24

 7.500,00

 174.718,03

 446.700,00

 446.700,00

 855.402,52

 166.440,00

 5.187,17

 21.082,24

 9.818,25

 202.527,66

 596.025,48

 596.025,48

 1.140.426,48

 125.152,00

 11.399,79

 30.666,24

 8.496,91

 175.714,94

 458.831,48

 458.831,48

 928.576,41

TITOLO 1 - Spese correnti

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, provveditorato

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari allOistruzione

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

Codice

S 01.00.00.00

S 01.01.00.00

S 01.01.01.00

S 01.01.02.00

S 01.01.03.00

S 01.01.11.00

S 01.01.00.00

S 01.04.00.00

S 01.04.06.00

S 01.04.00.00

S 01.05.00.00

S 01.05.02.00

 133.152,00

 5.399,79

 18.866,24

 6.500,00

 163.918,03

 445.200,00

 445.200,00

 792.752,52

-8.000,00

 6.000,00

 11.800,00

 1.000,00

 10.800,00

 1.500,00

 1.500,00

 62.650,00

 133.152,00

 5.399,79

 18.866,24

 7.496,91

 164.914,94

 457.331,48

 457.331,48

 865.926,41

-8.000,00

 6.000,00

 11.800,00

 1.000,00

 10.800,00

 1.500,00

 1.500,00

 62.650,00

2025 2025



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUN GENERAL DE FASCIA

Delibera CG 11 del 28/07/2025
17/07/2025

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 791.242,52

 15.000,00

 15.000,00

 700,00

 700,00

 66.020,00

 66.020,00

 659.500,00

 855.402,52

 22.000,00

 22.000,00

 1.200,00

 1.200,00

 68.032,00

 68.032,00

 700.311,84

 1.140.426,48

 16.500,00

 16.500,00

 1.100,00

 1.100,00

 85.064,27

 85.064,27

 877.979,94

 928.576,41

 38.500,00

 38.500,00

 1.208,10

 1.208,10

 69.914,64

 69.914,64

 717.285,75

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

Totale  MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

 MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa

PROGRAMMA 2 - Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-
popolare

Totale  MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 3 - Rifiuti

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

Codice

S 01.05.00.00

S 01.06.00.00

S 01.06.01.00

S 01.06.00.00

S 01.08.00.00

S 01.08.02.00

S 01.08.00.00

S 01.09.00.00

S 01.09.03.00

S 01.09.00.00

S 01.12.00.00

S 01.12.01.00

 792.752,52

 15.000,00

 15.000,00

 700,00

 700,00

 66.020,00

 66.020,00

 659.500,00

 62.650,00

 7.000,00

 7.000,00

 500,00

 500,00

 2.012,00

 2.012,00

 40.811,84

 865.926,41

 31.500,00

 31.500,00

 708,10

 708,10

 67.902,64

 67.902,64

 676.473,91

 62.650,00

 7.000,00

 7.000,00

 500,00

 500,00

 2.012,00

 2.012,00

 40.811,84

2025 2025



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUN GENERAL DE FASCIA

Delibera CG 11 del 28/07/2025
17/07/2025

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 602.817,00

 118.575,00

 140.135,00

 703.282,16

 2.224.309,16

 3.685.149,71

 21.472,00

 21.472,00

 9.000,00

 640.817,00

 123.575,00

 158.359,28

 746.329,16

 2.369.392,28

 3.937.444,83

 20.472,00

 20.472,00

 24.000,00

 780.484,36

 172.967,07

 193.420,22

 894.416,21

 2.919.267,80

 4.960.911,69

 22.394,32

 22.394,32

 18.930,80

 669.130,90

 141.848,75

 172.690,23

 785.253,91

 2.486.209,54

 4.158.955,11

 27.615,10

 27.615,10

 26.279,45

PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'

PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani

PROGRAMMA 5 - Interventi per le famiglie

PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e 
sociali

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

Codice

S 01.12.02.00

S 01.12.03.00

S 01.12.05.00

S 01.12.07.00

S 01.12.00.00

S 01.00.00.00

S 02.00.00.00

S 02.01.00.00

S 02.01.05.00

S 02.01.00.00

S 02.05.00.00

S 02.05.02.00

 613.817,00

 118.575,00

 171.359,28

 703.154,16

 2.266.405,44

 3.749.995,99

 21.472,00

 21.472,00

 9.000,00

 27.000,00

 5.000,00

-13.000,00

 43.175,00

 102.986,84

 187.448,84

-1.000,00

-1.000,00

 15.000,00

 642.130,90

 136.848,75

 185.690,23

 742.078,91

 2.383.222,70

 3.971.506,27

 28.615,10

 28.615,10

 11.279,45

 27.000,00

 5.000,00

-13.000,00

 43.175,00

 102.986,84

 187.448,84

-1.000,00

-1.000,00

 15.000,00

2025 2025



Pag. 4VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUN GENERAL DE FASCIA

Delibera CG 11 del 28/07/2025
17/07/2025

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 9.000,00

 205.922,89

 205.922,89

 236.394,89

 250.000,00

 250.000,00

 250.000,00

 4.171.544,60

 24.000,00

 285.922,89

 285.922,89

 330.394,89

 300.000,00

 300.000,00

 300.000,00

 4.567.839,72

 18.930,80

 205.922,89

 205.922,89

 247.248,01

 250.000,00

 250.000,00

 250.000,00

 5.458.159,70

 26.279,45

 235.922,89

 235.922,89

 289.817,44

 355.278,75

 355.278,75

 355.278,75

 4.804.051,30

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 3 - Rifiuti

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro

 MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro

Totale  MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

Totale TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro

TOTALE GENERALE DELLA SPESA

Codice

S 02.05.00.00

S 02.09.00.00

S 02.09.03.00

S 02.09.00.00

S 02.00.00.00

S 07.00.00.00

S 07.99.00.00

S 07.99.01.00

S 07.99.00.00

S 07.00.00.00

S 00.00.00.00

 9.000,00

 205.922,89

 205.922,89

 236.394,89

 250.000,00

 250.000,00

 250.000,00

 4.236.390,88

 15.000,00

 80.000,00

 80.000,00

 94.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 331.448,84

 11.279,45

 155.922,89

 155.922,89

 195.817,44

 305.278,75

 305.278,75

 305.278,75

 4.472.602,46

 15.000,00

 80.000,00

 80.000,00

 94.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 331.448,84

2025 2025



Letto, approvato e sottoscritto 
Let, aproà e sotscrit 
 

 LA PRESIDENTE / LA PRESIDENTA  IL SEGRETARIO / L SECRETÈR  
 FIRMATO DIGITALMENTE FIRMATO DIGITALMENTE 

  F.TO – sig.ra Tea Dezulian - F.TO – dott.sa/dotora Elisabetta Gubert - 

 
      

 

 
 

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso 
amministrativo. 

Copia valiva che l’originèl, sun papier zenza bol per 
doura aministrativa. 

 
 

VISTO / SOTSCRIT:                IL SEGRETARIO / L SECRETÈR  

           firmato digitalmente 
          dott.ssa Elisabetta Gubert 

 
 

San Giovanni di Fassa, 29 luglio 2025 

Sèn Jan, ai 29 de messèl del 2025 
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